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PROTOKÓŁ  NR  XI/2019 
 

z  Nadzwyczajnej XI  Sesji  Rady  Gminy  Ostrowite 
 

odbytej  w  dniu  28  czerwca  2019  roku 
 

 
Obrady XI Sesji Rady Gminy Ostrowite rozpoczęły się o godz.830. 

 
Przed otwarciem XI Sesji Rady Gminy Ostrowite Przewodniczący Rady Gminy p. Andrzej Świątek 

poinformował, że klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych w zakresie 

transmitowania, utrwalania i udostępniania w Internecie obrad Rady Gminy jest wywieszona na drzwiach Sali 
narad Urzędu Gminy, a Sesja jest transmitowana na żywo. 

 
Obradom XI Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Świątek. 

 

Pan Przewodniczący RG serdecznie powitał Panie Radne i Panów Radnych, Wójta Gminy p. Mateusza 
Wojciechowskiego, Zastępcę Wójta p. Janusza Pawlaczyka, Skarbnika Gminy p. Elżbietę Paulińską, p. 

Barbarę Kasprzyk protokolanta i p. Ziemowita Adamczyka pracownika Urzędu. 
 

Pan P-czący RG  A. Światek poprosił radnych o zalogowanie się na urządzeniu poprzez dwukrotne wciśnięcie 
przypisku niebieskiego 

 

Pan P-czący RG A. Światek stwierdził, że na stan 15 Radnych w obradach Sesji uczestniczy 14 Radnych, co 
stanowi quorum przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować uchwały. 

Nieobecna radna U. Walińska, usprawiedliwiała swoją nieobecność. 
Lista obecności Radnych stanowi zał. Nr 1 do protokołu. 

 

 
Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad 
 
Pan Przewodniczący RG Andrzej Świątek przedstawił porządek obrad sesji nadzwyczajnej. 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie obecności. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a-  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Ostrowite na 2019 rok, 

        b- wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ostrowite na lata  
            2019-2032, 

c- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu na dofinansowanie zadania z zakresu   

   infrastruktury turystycznej, 
d- udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Słupca na remont kościoła w Młodojewie wraz  

    z zabytkami w nim się znajdującymi. 
4.  Wolne wnioski i zapytania. 

5.  Zakończenie obrad.       

 
Następnie zapytał czy ktoś ma jakieś uwagi lub inne propozycje  do porządku obrad dzisiejszej sesji.  

Nie było 
 

Następnie powiedział, że przystąpimy do przyjęcia porządku obrad dzisiejszej sesji  – głosowanie odbędzie 
się za pomocą urządzeń i tak: 

- przycisk zielony oznacza, że jestem „za” 

- przycisk czerwony oznacza, że jestem „przeciw” 
- przycisk żółty oznacza, „wstrzymanie się od głosu” 

 
W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że porządek obrad został przez Radę Gminy przyjęty 

jednogłośnie. 
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 Ad 3. Podjęcie uchwał w sprawach: 
 

a- zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 
 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie. 
 

Pan Wójt poinformował, że wpłynął jeden wniosek na obóz harcerski w m. Lipnica. 
 

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą B. Mierzejewską o przedstawienie projektu 

uchwały.  
Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr XI/113/2019 w w)w sprawie. 

 
Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń. 

Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr XI/113/2019 w w)w sprawie. 
W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i 1 radny „przeciw” i stwierdził, że Rada Gminy większością 

głosów jest za podjęciem uchwały. 

 
b- Określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Ostrowite  

 

Pan P-czący RG powitał przewoźników. Poprosił Pana Wójta o zabranie głosu. 
 

Pan Wójt powiedział, że chodzi o zbiorniki do 6m3 i do 10m3. Bardzo proszę abyście panowie wypowiedzieli 
się w tej sprawie. 

 
Odbyła się burzliwa dyskusja. 

 

Obrady opuścił radny M. Szymański i na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 13 radnych. 
 

Po burzliwej dyskusji Pan Wójt zaproponował: 
 

1) Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani  

    do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy w wysokości: 

                  - 170,00 zł/m3, 
2). Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości: 

a) zbiorniki do 6 m3 – 130,00 zł za jednokrotne opróżnienie zbiornika 

bezodpływowego, 

b) zbiorniki do 10 m3– 190,00 zł, za jednokrotne opróżnienie zbiornika 
bezodpływowego. 

 
Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń. 

Kto z państwa jest za stawką 170,-zł/m3 - Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy. 

W wyniku głosowania 13 radnych było „za”. 

 

Kto z Państwa radnych jest zbiorniki do 6 m3 – 130,00 zł za jednokrotne opróżnienie zbiornika 
bezodpływowego. 

W wyniku głosowania 13 radnych było „za”. 
 

Kto z Państwa radnych jest zbiorniki do 10 m3 – 190,00 zł za jednokrotne opróżnienie zbiornika 

bezodpływowego. 
W wyniku głosowania 12 radnych było „za” i 1 radna „wstrzymała się od głosu” 

 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr XI/114/2019 w w)w sprawie. 
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Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr XI/114/2019 w w)w sprawie. 

W wyniku głosowania 12 radnych było „za” i 1 radna „wstrzymała się od głosu” i stwierdził, że Rada Gminy 
większością głosów jest za podjęciem uchwały. 

 

c-  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Ostrowite na 2019 rok. 
 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił Pana Wójta Gminy o przedstawienie zmian. 
Pani Skarbnik przedstawiła zmiany. 

Następnie Pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą Urszulę Walińską o przedstawienie projektu 
uchwały.  

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewską aby przedstawiła projekt uchwały Nr XI/115/2019 w w)w sprawie. 
 

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr XI/115/2019 w w)w sprawie. 

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem 

uchwały. 
    

d-  wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2032. 
 
Pan P-czący RG A. Świątek poprosił p. Skarbnik E. Paulińską o przedstawienie zmian. 

 
Pani Skarbnik przedstawiła zmiany. 

Następnie pan P-czący RG zapytał czy są pytania. Pytań nie było. 
 

Pan P-czący RG Andrzej Świątek poprosił wiceprzewodniczącą p. B. Mierzejewską o przedstawienie projektu 
uchwały.  

 

Wiceprzewodnicząca B. Mierzejewska przedstawiła projekt uchwały Nr XI/116/2019 w w)w sprawie. 
 

Pan P-czący RG A. Świątek powiedział przystępujemy do głosowania uchwały za pomocą urządzeń. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem Uchwały Nr XI/116/2019 w w)w sprawie. 

W wyniku głosowania 13 radnych było „za” i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie jest za podjęciem 

uchwały. 
    

Ad. 4  Wolne wnioski i zapytania. 
 

1. Pan Wójt poinformował, że nie wpłynęła żadna oferta w sprawie Klubu Dziecięcego i od 1 września 

nie ruszymy. Będziemy wnioskować do Wojewody o przedłużenie rozpoczęcia. 
2. Pan Wójt przedstawił pismo Wielkopolskiej Izby Lekarskiej o wielu sytuacjach o nieszczepieniu dzieci 

3. Radny J. Majewski, aby policja miała kontrolę umów działkowiczów i aby te stawki kar były wyższe. 
Kary mogą być od 20,-zł do 500,-zl. 

4. Radna E. Kobielska – ul. Kwiatowa Ostrowite skrzynka do prądu. Na drodze 262 był wycięty asfalt i 
tam się obniżyło. Wieża lotnicza , aby coś zrobić. Co zrobić z eternitem. Przy świetlicy w Ostrowitem 

zrobić oprysk kostki.  

  
Ad 5. Zakończenie obrad.  
 
Pan Przewodniczący RG wypowiedział formułę– zamykam XI Sesję Rady Gminy Ostrowite.                    

Obrady zakończono o godz. 1030. 

 
   Przewodniczący 

      Rady Gminy 
 

                           /-/  Andrzej Świątek 
 

 

Protokół sporządziła: B. Kasprzyk 


